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Organizatorami Targów byli Starostwo Powiatowe oraz Powiatowy Urząd Pracy w Żurominie

14 kwietnia 2023 roku w hali sportowej przy Liceum Ogólnokształcącym w Żurominie odbyły się XVIII 
Targi Pracy i Edukacji. Targi spotkały się z dużym zainteresowaniem, o czym świadczy liczba zgłoszonych 
firm i odwiedzających osób. Sukces jest wspólny i nie byłby możliwy, gdyby nie Państwa zaangażowanie, 
przygotowanie atrakcyjnych, różnorodnych stoisk wystawowych i obecność uczestników. Jesteśmy 
przekonani, że dzięki podjętym działaniom Targi Pracy i Edukacji były okazją do wspólnego spotkania, 
rozmów i wymiany doświadczeń. 
  
Swoją obecnością podczas Targów zaszczycili: Emilia Jędrej - Wicedyrektor Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy w Warszawie, Jakub Gwoździk - dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie Filia w 
Ciechanowie, Elżbieta Ogrzebacz - kierownik Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie, Wiesława Cichowska - dyrektor Centrum Edukacji i Pracy 
Młodzieży OHP w Ciechanowie, Adam Witkowski - przewodniczący Powiatowej Rady Rynku Pracy i jej 
członkowie, Marzena Więckowska - przewodnicząca ZNP, Renata Drążewska - dyrektor Rejonu 
Drogowego w Ciechanowie, Monika Kotłowska - skarbnik powiatu żuromińskiego, dyrektorzy 
Powiatowych Urzędów Pracy w Płocku, w Mławie, w Płońsku, w Ciechanowie, dyrektorzy szkół 
podstawowych i ponadpodstawowych powiatu żuromińskiego, przedstawiciele gmin i powiatu 
żuromińskiego. 
  
Pani Joanna Hajdas - dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy przywitała licznie przybyłych gości. 
Uroczystego otwarcia XVIII Targów Pracy i Edukacji dokonał Pan Jerzy Rzymowski - starosta żuromiński. 
Podkreślił znaczenie wspólnych spotkań, które mogą zaowocować dialogiem oraz będą stanowić 
podstawę do współdziałania oraz wymiany doświadczeń. Pan Starosta zachęcił do korzystania z 
propozycji wystawców i do nawiązywania kontaktów z wystawcami. 
  
Tegoroczna edycja skupiła 85 wystawców: pracodawców, instytucje wspomagające rynek pracy, 
Mazowiecki Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej, podmioty ekonomii społecznej jak i instytucje 
szkoleniowe oraz służby mundurowe - policja, straż pożarna oraz wojsko. W Targach Pracy i Edukacji 
uczestniczyły placówki oświatowe (szkoły wyższe, podyplomowe i policealne) oraz szkoły z powiatu 
żuromińskiego. 
  
Podczas Targów Pracy i Edukacji można było się zapoznać z ofertami pracy, ofertami edukacyjnymi na 
różnych poziomach, a także pozyskać informację dotyczącą wsparcia na rozpoczęcie własnej działalności 
gospodarczej. Ponadto eksperci Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych udzielali 
informacji o możliwości pozyskiwania funduszy europejskich. W trakcie spotkania zainteresowani 
uczestnicy mogli skorzystać z usług doradców zawodowych w zakresie określenia ich preferencji, 
kierunków kształcenia, przygotowania dokumentów aplikacyjnych. Dostępne były również oferty pracy 
pracodawców z zagranicy w ramach sieci EURES oraz informacje o możliwości skorzystania ze szkoleń 
przewidzianych dla pracodawców oraz ich pracowników ze  środków w ramach Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego. 

Targi Pracy i Edukacji były również doskonałą okazją do promocji firmy i poszukiwania potencjalnych 
kandydatów do zatrudnienia. 

Wszyscy uczestnicy mogli uzyskać informacje na temat działalności oraz korzystania ze wsparcia w 
ramach porad indywidualnych w zorganizowanych punktach konsultacyjnych Okręgowego Inspektoratu 
Pracy w Warszawie Oddział w Ciechanowie, Zakładu Ubezpieczeń Społecznych Oddział Płock Biuro 
Terenowe w Żurominie, Urzędu Skarbowego w Żurominie. Służby mundurowe - policja, staż pożarna 
oraz wojsko proponowały współpracę, przekonywały do pracy w resortach i zachęcały uczestników do 
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wstąpienia w ich szeregi. 
  
W sali Liceum Ogólnokształcącego w Żurominie młodzież miała możliwość uczestniczenia w spotkaniu 
zorganizowanym i poprowadzonym przez ppłk mgr inż. Jacka Jarzynę - starszego wykładowcę Akademii 
Sztuki Wojennej Szkoły Legii Akademickiej. Przedstawiciel szkoły rozmawiał z młodzieżą na temat: 
procedencji i protokolarnego porządku pierwszeństwa, znajomości zasad: starszeństwa, pierwszeństwa, 
prawej ręki, alternatu, wzajemności, listów i pism kurtuazyjnych, podejmowania gości i umiejętności 
podziękowania za spotkanie. 

Pragniemy podziękować wystawcom za ciekawe prezentacje ofert własnych firm, a zaproszonym 
gościom oraz uczestnikom - osobom poszukującym pracy, mieszkańcom powiatu, młodzieży za liczne 
przybycie i aktywny udział w XVIII Targach Pracy i Edukacji. 
  
Serdeczne wyrazy wdzięczności kierujemy do tych wszystkich, którzy zaangażowali się w organizację 
tegorocznego wydarzenia w naszym powiecie. Podziękowania składamy Pani Danucie Ryszewskiej 
dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego w Żurominie, Panu Dominikowi Stopczyńskiemu kierownikowi 
Hali Sportowej oraz Pani Małgorzacie Kalinowskiej nauczycielowi LO - doradcy zawodowemu. Osoby te 
wspólnie z innymi pracownikami i uczniami przyczyniły się do sprawnego przebiegu spotkania. Ich 
przygotowanie z pewnością wiązało się z wielogodzinną, ale jakże owocną  i zachwycającą w efektach 
pracą. 

Dziękujemy uczniom i ich nauczycielom za przygotowanie oprawy muzycznej. Chcemy również 
podziękować osobom, które pracowały nad sprawnym przebiegiem spotkania i częścią artystyczną - 
Panu Piotrowi Wlizło i Panu Sławomirowi Topolewskiemu oraz Firmie LDM "Electronic" Sp. z o.o. w 
Żurominie i jej pracownikom za techniczne nagłośnienie wydarzenia. 
  
Nie zabrakło również wiosennych akcentów. Gospodarstwo Ogrodnicze Pana Grzegorza 
Andrzejewskiego z Żuromina zadbało o piękny kwiatowy motyw, za co również dziękujemy.    
  
Mamy nadzieję, że spotkanie było okazją do inspirującej wymiany myśli i lepszego wzajemnego 
poznania. Wyrażamy nadzieję, że Państwa obecność przełoży się na owocne kontakty. Z uwagi na duże 
zainteresowanie tego rodzaju działaniami ze strony społeczeństwa widzimy potrzebę kontynuowania 
tego przedsięwzięcia i już teraz zapraszamy do udziału w kolejnych edycjach Targów Pracy i Edukacji 
organizowanych w naszym powiecie. 
  

 Agnieszka Zakrzewska, JOANNA ANDRZEJEWSKA HANDEL ART.W Targach Pracy i Edukacji uczestniczyli:
OGRODNICZYMI I DEKORACYJNYMI, Bank Spółdzielczy w Żurominie, Biuro Rachunkowe Jolanta 
Niewiadomska, Centrum Edukacji i Rozwoju LOGOS, Jacek Lorkowski, ColorBet Robet Mendalka P.P.H.U 
"Color-Bet", CROSS LUDUS JAKUB ŁEBKOWSKI, DAMTECH PV Sp. z o.o., E.K. ComfortLine Biuro 
Rachunkowe, F.H.T.U. "PLUS" s.c. Tomasz i Małgorzata Góralczyk, F.P.H.U. TOMEX Tomasz Borkowski 
Żuromin, FARMA ŻUROMIN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, Farmasi POLSKA, FILIPSKI 
JERZY AUTO-TEAM, Fundacja Leśne Zacisze , Gospodarstwo Ogrodnicze Grzegorz Andrzejewski, 
Gospodarstwo rolne Marek Kwiatkowski, Gospodarstwo Specjalistyczne KUROPASZ Sadłowo, GRUPA 
D5, GRUPA MARCO - POLO Sp. z o.o., Sp. komandytowa Dariusz Kamiński Poniatowo, GRUPA MEDICUS 
Sp. z o.o., Kolegium Nauk Stosowanych WSG - filia w Działdowie, LDM "Electronic" Sp. z o.o. w 
Żurominie, LIBEROPELET, LUDUS KAMIL ŁEBKOWSKI, LUDUS Kamil Łebkowski, Jakub Łebkowski Spółka 
Cywilna, Monika Stankowska, Natural SWEET GOOD Sp. z o.o., Sp. k., OdnovaFiz Damian Burczyński, 
PKO Bank Polski SA Oddział w Żurominie, Raf - Mat Żuromin, RESTAURACJA "ZACISZE" ZIELIŃSCY Spółka 
cywilna, SPIŻARNIA SMAKOSZA, NATURAL SWEET GOOD SPÓŁKA z o.o. SPÓŁKA Komandytowa, 
SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA "SZANSA", STYRO - GOLD Sp. z o.o., Sp. k., Systemo Radosław Piórkowski, 
USŁUGI REMONTOWO- BUDOWLANE PIOTR NIEWIADOMSKI, ZAJAZD SZAFRAN SPÓŁKA CYWILNA 
AGNIESZKA JAROSZEWSKA, MARZENA KLUCZEWSKA-BUDZICH, Zakład Przetwórstwa Mięsnego Barbara 
Kwiatkowska, ZAKŁAD STOLARSKI WIESŁAW STOLARSKI, Żuromińskie Centrum Handlowe "Jasmin" Mat - 
Raf Sp. z o.o., Żuromińskie Centrum Handlowe "Mrówka" Raf - Mat Spółka cywilna, Q1 INVEST SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, CARITAS DIECEZJI PŁOCKIEJ Powiatowy Środowiskowy Dom 
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Samopomocy, CARITAS DIECEZJI PŁOCKIEJ Warsztaty Terapii Zajęciowej w Żurominie, Centrum Edukacji i 
Pracy w Ciechanowie OHP, Powiatowo - Miejska Biblioteka Publiczna Żuromin, Powiatowy Samodzielny 
Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Żuromin, Stacja Opieki Centrum Pielęgniarstwa 
Rodzinnego Caritas Diecezji Płockiej, Urząd Gminy i Miasta Żuromin, Szkoła Policealna Farmaceutyczna 
w Ciechanowie, Filia Menedżerskiej Akademii Nauk Stosowanych w Warszawie z siedzibą w 
Ciechanowie, Centrum Nauki i Biznesu Żak w Mławie, Szkoła Wyższa im. P. Włodkowica w Płocku, 
Politechnika Warszawska Filia w Płocku, Akademia Mazowiecka w Płocku, Publiczna Szkoła Policealna 
STO w Raciążu, Uczelnia Lingwistyczno - Techniczna w Przasnyszu, Stowarzyszenie Wagon Inicjatyw 
Żuromin, Liceum Ogólnokształcące im. Marii Dąbrowskiej w Żurominie, Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. Batalionów Chłopskich w Zielonej, Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego w Żurominie, Liceum Ogólnokształcące w Bieżuniu, Zespół Szkół Techniczno - 
Zawodowych im. Jana Pawła II w Żurominie, PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA w 
ŻUROMINIE, Zespół Szkół Specjalnych w Żurominie 
  

 Instytucje współpracujące:
Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych, Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie, 
Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie filia w Ciechanowie, Mazowiecki Ośrodek Wsparcia Ekonomii 
Społecznej, Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Ciechanowie, Okręgowy Inspektorat Pracy w 
Warszawie Oddział w Ciechanowie, Urząd Skarbowy w Żurominie, Zakład Ubezpieczeń Społecznych 
Oddział Płock Biuro Terenowe w Żurominie, Powiatowy Urząd Pracy w Ciechanowie, Powiatowy Urząd 
Pracy w Mławie, Powiatowy Urząd Pracy w Płońsku. 
  

 Reprezentacje służb mundurowych:
Komenda Powiatowa Policji w Żurominie, Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 
Żurominie, Akademia Sztuki Wojennej Szkoła Legii Akademickiej w Warszawie, Wojskowe Centrum 
Rekrutacji w Ciechanowie, 5 Mazowiecka Brygada Obrony Terytorialnej. 
  
Jesteśmy wdzięczni za okazaną pomoc i wsparcie w organizowaniu Targów Pracy i Edukacji. Dziękujemy i 
życzymy dalszych sukcesów w rozwoju Państwa firm. 
  
Poniżej krótki fotoreportaż z Targów Pracy i Edukacji: 
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Powiatowego Urzędu Pracy 

w Żurominie
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